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Primer Periodo de Receso. Tercer Año de Ejercicio Constitucional 
 

21-Enero-2019 
 

12:00 hrs.  
 

Educación, Ciencia y Tecnología Presentación de los Resultados de la Prueba Planea para el 
Estado de Quintana Roo, por parte del Maestro Rafael 
Turullols Fabre, Director General del INEE en Quintana Roo. 
 

Dip. Adriana del Rosario Chan Canul 
Dip. Ramón Javier Padilla Balam 
Dip. Leslie Angelina Hendricks Rubio 
 
Justificación: 
Dip. Teresa Sonia López Cardiel 
 
Otros: 
Dip. Juan Ortiz Vallejo 
Dip. Jesús Alberto Zetina Tejero 
Dip. Luis Ernesto Mis Balam 
 
 
 
 

28-Enero-2019 
 

10:00 hrs.  
 

Puntos Legislativos y Técnica 
Parlamentaria.  

 
 

Derechos Humanos.  
 
 

Desarrollo Familiar y Grupos en 
Situación de Vulnerabilidad. 

 

Análisis de la Iniciativa con Proyecto de Decreto por el cual 
se expide la Ley para el aprovechamiento integral de 
alimentos y su donación altruista del Estado de Quintana 
Roo. 

Dip. Eduardo L. Martínez Arcila 
Dip. Eugenia Guadalupe Solís Salazar 
Dip. Ramón Javier Padilla Balam 
Dip. Carlos Mario Villanueva Tenorio 
Dip. María Yamina Rosado Ibarra 
Dip. Emiliano V. Ramos Hernández 
Dip. Fernando L. Zelaya Espinoza 
Dip. Leslie Angelina Hendricks Rubio 
 
Justificación: 
Dip. Santy Montemayor Castillo 
Dip. Teresa Sonia López Cardiel 
Dip. Juan Carlos Pereyra Escudero 
Dip. Gabriela Angulo Sauri 
Dip. Elda Candelaria Ayuso Achach 
 
Otros:  
Dip. Raymundo King de la Rosa 
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28-Enero-2019 
 

Al término de 
la Diputación 
Permanente  

 

Derechos Humanos. Atención de asuntos de la Comisión. 
 
 

Dip. Eugenia Guadalupe Solís Salazar 
Dip. María Yamina Rosado Ibarra 
Dip. Fernando L. Zelaya Espinoza 
 
Justificación: 
Dip. Teresa Sonia López Cardiel 
Dip. Juan Carlos Pereyra Escudero 
 

29-Enero-2019 
 

14:00 hrs.  Justicia. Análisis, estudio y discusión de la Iniciativa de Decreto que 
reforma y deroga diversas disposiciones del Código Civil 
para el Estado de Quintana Roo. 
 

Dip. Carlos Mario Villanueva Tenorio 
Dip. Ramón Javier Padilla Balam 
Dip. Juan Ortiz Vallejo 
 
Justificación: 
Dip. Fernando L. Zelaya Espinoza 
 
Otros: 
Dip. Leslie Angelina Hendricks Rubio 
 

30-Enero-2019 
 

12:00 hrs.  Anticorrupción, Participación 
Ciudadana y Órganos Autónomos. 

 

Comparecencia de la Dra. Rosaura Antonina Villanueva 
Arzápalo, Titular de la Fiscalía Especializada en Combate a 
la Corrupción, para la presentación de su informe de 
actividades. 
 

Dip. María Yamina Rosado Ibarra 
Dip. Fernando L. Zelaya Espinoza 
Dip. Emiliano V. Ramos Hernández 
Dip. Eduardo L. Martínez Arcila 
 
Justificación: 
Dip. Juan Ortiz Vallejo 
 
Otros: 
Dip. Luis Ernesto Mis Balam 
 


